[image: image1.jpg]<« A >V <>

M A E UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

MUSEU DE ARQUEOLOGIA E ETNOLOGIA

GUIA DE ENCAMINHAMENTO DE RELATÓRIO DE QUALIFICAÇÃO:

São Paulo, ___ de _____________ de 20__.

Ilustríssima Senhora

D.D Presidente da Comissão de pós-Graduação

Tendo o(a) abaixo citado concluído os créditos exigidos em disciplinas, solicito as providências no sentido de que seja designada pela Comissão de Pós-Graduação a Banca Examinadora para a realização do exame de qualificação.
Atenciosamente,

__________________________________
 Orientador(a):
Aluno(a):_____________________________________________________  NUSP: _____________
Orientador(a):_____________________________________________________________________
Área:_______________  [    ] Mestrado      [    ] Doutorado      [    ] Doutorado Direto
Título do trabalho (obrigatório):________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - -
PROTOCOLO DE ENTREGA DA DISSERTAÇÃO/TESE:

Eu, ____________________________________________, entreguei nesta data, os _____volumes da minha:                [    ] Qualificação de Mestrado              [    ] Qualificação de Doutorado
[image: image2.jpg]Av. Prof. Almeida Prado, 1466 - CEP 05508-070 - Sao Paulo - SP - Brasil - www.mae.usp.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg]<« A >V <>

M A E UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

MUSEU DE ARQUEOLOGIA E ETNOLOGIA

[image: image4.jpg]Av. Prof. Almeida Prado, 1466 - CEP 05508-070 - Sao Paulo - SP - Brasil - www.mae.usp.br